
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI 

 
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018  

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA 

Cargo 025 MONITOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

 

A Prefeitura Municipal de Itapevi TORNA público o resultado da Avaliação Psicológica para o cargo  025 Monitor de Desenvolvimento 

Infantil, regido pelas Instruções Especiais, parte integrante do Edital de Abertura de Inscrições e suas alterações, sob organização e aplicação da 

Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP. 

 

Lista Especial (PCD): Está lista contém os candidatos considerados APTOS na Avaliação Psicológica: 

025 - Monitor de Desenvolvimento Infantil 
Classificado 
Inscrição Nome Nascimento Nota Final Class. 
49595741 YARA FREITAS CORRER 05/04/1971  64,00  1 
 

Lista Geral - Está lista contém os candidatos considerados APTOS na Avaliação Psicológica: 

025 - Monitor de Desenvolvimento Infantil 
Classificado 
Inscrição Nome Nascimento Nota Final Class. 
49724541 ADRIANA CARDOSO DE SOUZA 12/06/1991  78,00  24 

50864840 ALESSANDRA APARECIDA VICENTE SANTOS 14/10/1971  58,00  268 

49471163 ALESSANDRA DA SILVA GODINHO 15/07/1981  68,00  134 

51266121 ALEXSANDRA MOREIRA CAVALCANTE DE LIMA 05/10/1972  68,00  131 

50055917 ALINE APARECIDA DA SILVA 01/07/1981  70,00  110 

50363344 ALINE CRISTINA DA SILVEIRA 20/07/1991  66,00  165 

50623044 ALINE DE JESUS SILVA DIAS 24/01/1984  72,00  69 

50120719 ALINE DE SANTANA SEBASTIAO 12/08/1989  60,00  248 

49883097 ALINE DUARTE PINHEIRO 26/09/1997  68,00  123 

51090570 ALINE FARIAS DE JESUS 13/04/1991  60,00  249 

49731386 ALINE MONTEIRO BARTZ 27/01/1999  82,00  12 

50128213 ALINE SOUZA DE AQUINO 07/08/1998  70,00  115 

51210533 ALINE VIEIRA DOS SANTOS 03/04/1985  72,00  80 

49467239 ALINNE STEFANY FERREIRA VAZ 07/06/1994  66,00  178 

51098075 AMANDA BARBOSA DOS SANTOS 28/02/1998  58,00  275 

50278142 AMANDA COACCI VIEIRA 07/05/1994  82,00  14 

49620762 ANA CLAUDIA DA SILVA REIS 19/07/1996  70,00  99 

49974483 ANA CLAUDIA SANTOS 28/04/1991  74,00  53 

51074141 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA HERMOSO 05/02/1980  66,00  157 

51209381 ANA JULIA BARBOZA DA SILVA 18/03/2000  68,00  132 

50878212 ANA PAULA RODRIGUES LIMA 02/08/1980  68,00  120 

51094649 ANAILDE MENDES DOS SANTOS 14/01/1996  76,00  47 

51052920 ANDREA AZEVEDO SOUZA 10/06/1973  82,00  11 

49500465 ANDREIA NUNES FERREIRA DA SILVA 21/06/1972  66,00  173 

50981846 ANGELA MARIA PISSINATI 13/05/1964  74,00  59 

49938657 ANILSON ALVES ROBERTO 16/03/1984  76,00  37 

51193159 APARECIDA SAMPAIO LOPES 02/11/1970  72,00  77 

51240360 APOLIANA RODRIGUES DA SILVA 28/07/1997  58,00  278 

50413759 ARIANE LOPES CARVALHO 01/08/2000  68,00  140 

51166909 ARIEL CRISTINA DE OLIVEIRA CINTRA 16/11/1998  80,00  20 

49715526 BEATRIZ ARRUDA CARDOSO 11/12/1993  60,00  242 

51181193 BEATRIZ DAMASCENO DOS SANTOS 12/06/1997  76,00  36 

50379631 BEATRIZ DOS SANTOS SAPUCAIA 16/10/1998  72,00  83 

50329260 BEATRIZ FAUSTINO MONTEIRO 04/03/1997  62,00  215 

49950320 BIANCA APARECIDA SALEM 10/05/1995  70,00  111 

49421913 BIANCA WANDERLEY QUIRINO DE SANTANA 26/04/1997  72,00  85 

49792725 BIANKA NOGUEIRA BAGIO 31/05/1995  78,00  27 

50576836 BRUNA APARECIDA DO NASCIMENTO 26/11/1986  70,00  91 

51080222 BRUNA DOS SANTOS SILVA 10/02/1990  68,00  133 
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51116014 BRUNA FRANCANI 08/04/1992  74,00  57 

51087243 BRUNA OLIVEIRA DE SOUZA 01/07/1988  62,00  222 

50637940 CARLA CAROLINE SANTOS CONDE 04/01/1992  66,00  194 

50157523 CARLA CRISTINA ALMEIDA ROCHA 09/07/1997  66,00  174 

50961152 CARLOS EDUARDO DA SILVA BRAGA 20/11/1978  72,00  86 

50745344 CAROLINE DO VALE BUENO 26/05/1993  86,00  2 

51235927 CAROLINE GOMES BUENO CAVALCANTE 04/10/1994  68,00  148 

49745964 CAROLINE NASCIMENTO DO AMARAL 29/04/1994  60,00  240 

50991710 CAROLINNE DE SOUZA ALVES 06/09/2000  72,00  72 

51242443 CASSIA CRISTINA PEREIRA SOARES 29/09/1999  66,00  200 

49592351 CASSIA TATIANE SOARES GOMES 03/01/1994  72,00  88 

50292633 CELENE DE CASTRO MACHADO 16/10/1977  66,00  162 

49595687 CELIA CORDEIRO DOS SANTOS 09/06/1990  58,00  277 

50656473 CINTIA GISELE DE AGUIAR RIBEIRO 27/12/1984  78,00  26 

51002329 CLEIDIANE OLIVEIRA DA SILVA MACEDO 17/02/1997  74,00  63 

51246210 CRISTIANE DE CASTRO RAHAL 17/12/1988  82,00  10 

51194139 CRISTINA SILVA VIEIRA 05/08/1998  66,00  189 

49471821 CRISTTIANA FERREIRA AMARAL 08/02/1987  72,00  81 

50575422 DANIEL SILVA CASTRO 10/01/1994  80,00  19 

50825089 DANIELA APARECIDA DA SILVA 18/03/1985  58,00  263 

49640380 DANIELA DIAS FERREIRA BRANDAO 26/03/1998  68,00  139 

49724614 DANIELA LINA OLIVEIRA ALVES 23/02/1992  62,00  235 

51085500 DANIELE BEZERRA GOMES 27/02/1999  66,00  154 

49740148 DANIELLY IVANI SOARES DOS SANTOS 27/12/2000  60,00  253 

50757776 DEBORA FERNANDA OLIVEIRA 09/06/1990  68,00  136 

49399900 DEBORA MARQUES FERREIRA 10/01/1986  62,00  216 

51305879 DEISE DE OLIVEIRA SILVA 20/08/1987  62,00  221 

50034472 DEIVID FERNANDO MARQUES 15/03/1982  62,00  231 

51087391 DENISE TOMAZ DA CRUZ 16/11/1995  68,00  119 

49393294 DIEGO CAVALCANTE DE LIMA 06/07/1990  58,00  273 

49425595 DIEGO FERREIRA 03/04/1988  68,00  130 

51290677 EDILAINE DE SOUZA PALHIOTO 16/08/1989  70,00  101 

50223437 EDNEI EUGENIO DOS SANTOS 01/10/1979  70,00  107 

49738623 EDUARDO GIL CARALHO COSTA 22/11/1973  58,00  269 

51007185 ELAINE DE OLIVEIRA PEREIRA 22/07/1993  60,00  250 

51110660 ELAINE FRANCA SILVA 27/08/1986  66,00  187 

50778218 ELAINE LOURENCO CORREIA SANTOS 23/12/1984  58,00  265 

49936417 ELIANA DE SOUZA CONRADO 23/11/1971  72,00  68 

50416030 ELIANE MOURA DE PAULA SILVA 13/10/1986  68,00  118 

50887106 ELIANE PIRES 13/03/1983  82,00  13 

51164884 ELIANNE BARROSO ROSALES 09/05/1987  66,00  196 

50425463 ELISA TIEMI KOUUTI 06/12/1959  66,00  160 

49836897 Elisangela Lopes de Sena 17/02/1979  62,00  233 

51078864 ELSON DA COSTA ROCHA 28/06/1995  62,00  232 

49574272 EMILLY JENNIFER DA SILVA 08/06/2001  66,00  186 

50886223 EMILY APARECIDA SILVA DOS SANTOS 17/05/2001  70,00  114 

49522850 EMILY KAUANE PEREIRA 24/04/2000  88,00  1 

49591282 ERICK MIRANDA DE SOUSA 24/11/1993  76,00  43 

49443240 EVELIN ELAINE DOS SANTOS SOUZA 05/04/1990  64,00  207 

51220849 EVERTON HUGO DA CONCEICAO 27/08/1981  80,00  22 

49492195 EXPEDITO JOAO DE SALES FILHO 15/02/1985  66,00  151 

49723030 FABIANA FELIX CLAUDINO 12/03/1986  72,00  74 

49465708 FABIANA MEIXEDO BARRETO BELLI 08/04/1983  80,00  18 

51305526 FABIO DIAS RIBEIRO 10/06/1995  70,00  106 

49391593 FELIPE SERGIO BRITO SEVERIANO 03/08/1988  64,00  212 

50960989 FERNANDA ARAUJO PEDROSO 09/12/1986  68,00  125 

50058185 FERNANDA HELOISA MARTINS 03/06/1977  66,00  191 
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49463780 FERNANDA SOUZA DA SILVA 16/12/1993  76,00  41 

51053527 FILIPPE DE ARRUDA 11/01/1988  84,00  7 

50907883 FLAVIA RODRIGUES PEREIRA 10/10/1985  84,00  5 

51257815 FLAVIA SANTANA 29/03/1989  58,00  274 

51057301 FRANQUELINE VITURIANO DE MACEDO 11/12/1991  74,00  48 

50821148 FULVIA FELICIANO 17/04/1980  70,00  90 

50321234 GABRIEL RIBEIRO SILVA 29/01/1995  68,00  116 

51277506 GABRIELA ARAUJO 19/10/2001  68,00  129 

49618636 GABRIELA DA SILVA AZEVEDO 10/01/1981  62,00  219 

51142538 GABRIELA LOPES LIMA DO PRADO 03/02/1999  68,00  145 

50021834 GABRIELLY VICENTE GIANELLI TOLEDO 17/03/2001  66,00  176 

51319691 GERALDO AMANCIO FERREIRA 02/03/1983  68,00  138 

49673912 GIOVANA YASMIN AVENTINO DA SILVA SANTOS 19/09/2000  68,00  137 

49859862 GISELI LIMA NAPOLI 08/01/1983  76,00  45 

51287498 GIULIA CAVALCANTE DA SILVA 29/01/2000  70,00  109 

51299291 GIVANILDO OLIVEIRA DA SILVA 18/09/1979  74,00  60 

50652435 GLADIZ LURIANY ELEUTRIO DA SILVA 21/05/1992  72,00  87 

50865811 GLEICY MAIARA MARQUES SILVA 12/09/1993  70,00  96 

50405985 GRAZIELLE SANTANA RODRIGUES DE LIMA 16/06/1992  64,00  213 

51302756 GUILHERME MINANI ANDRADE SOARES 04/05/1997  58,00  283 

50993925 HERICA BISPO DOS SANTOS 21/08/1992  64,00  210 

50064223 HILKA ALEXANDRA SCENA 23/02/1983  70,00  112 

50345796 IARA SILVA DAMACENO 24/11/2001  68,00  147 

51141396 INGRID MARIEL LISBOA NOLASCO 08/09/1994  84,00  6 

50008706 IRIS GABRIELA GRACIANO ROCHA 25/05/1998  78,00  29 

50906631 IRLENE MONTEIRO DA COSTA 28/06/1968  66,00  155 

49990853 ISABELA FRANCO FERNANDES SABARA 09/10/1996  72,00  79 

49934236 ISABELLA DE JESUS ROSA 12/03/2001  66,00  181 

51175487 ISABELY DO PRADO OLIVEIRA 26/08/1996  58,00  260 

51264706 IVONETE CONCEICAO AMORIM 06/02/1982  64,00  208 

49695665 JACQUELINE MARIA ALVES DE QUEIROZ 09/10/1977  66,00  163 

49670310 JAILMA BELTRAO DA SILVA 02/09/1995  58,00  271 

49690647 JAQUELINE BARBOSA DA SILVA 01/08/1999  60,00  259 

49779427 JENIFFER COLLIN PECI 10/10/1990  70,00  95 

51115034 JENNIFER CAROLINE 05/09/1998  60,00  241 

49782002 JESSICA DAIANE DOS SANTOS MACIEL 25/07/1991  66,00  180 

49559222 JESSICA DAS NEVES PEREIRA 12/11/1993  74,00  58 

49527061 JESSICA DOS SANTOS DIAS 22/12/1985  78,00  28 

51299143 JHEINIFER KAROLINI ZUCCARI DE LIMA 19/07/1994  68,00  135 

51038633 JHONATAN HENRIQUE DE OLIVEIRA HONORIO 29/06/1999  60,00  256 

50025635 JOHAN ADRIANO ARAUJO VALENTT 05/10/1997  58,00  285 

51067153 JONATA JOSE DA SILVA 23/09/1994  58,00  280 

49416901 JORDANA TAVARES DA SILVA CAMPANHA 05/05/1982  74,00  65 

51179490 JOSIANE RAMOS NEVES ROCHA 29/04/1995  68,00  146 

50061798 JOYCE SIDRAO SIQUEIRA BARBOSA 04/12/1982  72,00  73 

49605135 JULIA LOURENCO DE SOUSA 06/06/1997  68,00  124 

49933841 JULIANA APARECIDA HORACIO 10/02/1977  66,00  171 

50044915 JULIANA DA SILVA ALMEIDA NASCIMENTO 25/05/1989  72,00  75 

50114824 JULYANNY ALVES COSTA 26/05/1995  62,00  229 

49387642 KALIANE DE JESUS RESSURREICAO 17/05/1996  72,00  76 

49396382 KAMYLLA BENARDO DE SANTANA 21/08/1997  74,00  52 

50177001 KAREN CRISTINA PARAIZO DOMINGUES 18/08/1999  66,00  195 

50172034 KARINA MENDES DA SILVA 13/10/1993  66,00  188 

50139762 KARINE VIEIRA DA SILVA 17/05/2001  66,00  198 

50216058 KAROLINE MUNIZ OLIVEIRA 09/07/1986  60,00  247 

51181096 KATIA FONSECA DOS SANTOS SILVA 19/06/1987  78,00  25 

50991531 KEISY ALVES DO NASCIMENTO 28/09/1999  68,00  142 
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49400487 KETEMILER RODRIGO DOS SANTOS 15/08/1983  76,00  35 

49429701 LALIA VIANA LISBOA SILVA 26/04/1987  66,00  172 

51164817 LARICIA DA SILVA SANTOS 15/12/1998  80,00  21 

49468014 LARISSA DE FREITAS CAETANO 12/04/1996  74,00  54 

51165317 LETICIA ALVES OLIVEIRA 29/05/1997  60,00  252 

49441361 LETICIA SOARES PINHEIRO 16/12/2000  62,00  225 

49990284 LEVI MAGALHAES DOS SANTOS 19/05/2000  76,00  44 

49475037 LILIAN ADRIANA CARDOSO 11/04/1979  58,00  281 

50080148 LILIANE ALVES BEZERRA 09/08/1985  74,00  49 

49984810 LINDICEIA SILVA NASCIMENTO 18/03/1975  58,00  270 

50830880 LISANDRA DE SOUZA CLEMENTINO 14/03/1997  58,00  276 

49984454 LIVANECI SILVA DE JESUS 07/08/1995  74,00  51 

51041413 LIZZIE MERLO GONCALVES 07/04/1997  68,00  128 

49432400 LORIANE CARMELITA PINOLEVI DIAS FERNANDES 04/12/1992  62,00  226 

49599305 LUANA CARABAGIALLE 29/09/1999  70,00  93 

50085506 LUANA SILVA DE ALMEIDA 14/03/2002  60,00  243 

50423770 LUCAS ARAUJO SILVA 05/08/2000  66,00  169 

50310950 LUCAS LOPES DOS REIS 01/08/1990  62,00  217 

50390589 LUCIANA DOS SANTOS RODRIGUES 26/11/1985  76,00  46 

49647334 LUCIANE MARIA DA SILVA SANTOS 15/10/1975  70,00  92 

51021951 LUCINEIA RAMOS DOS SANTOS 29/09/1988  62,00  218 

51283433 LUDIMILA VOLC 14/12/1976  84,00  9 

51264838 MACOW PAULA DOS SANTOS 23/09/1989  66,00  184 

51201801 MAIARA DANIELE VIEIRA FERREIRA 06/06/1987  58,00  282 

51286882 MAISA GOMES ALVES DE SOUSA 01/11/1969  74,00  55 

51226375 MARCIA APARECIDA GONCALVES DE SOUZA 28/10/1975  64,00  214 

50830112 MARCIA DO NASCIMENTO 08/03/1982  58,00  284 

49933779 MARCOS ANDRE ALMEIDA DE SOUZA 26/01/1992  58,00  279 

50814540 MARIA APARECIDA DE SOUZA 24/02/1974  66,00  183 

51326388 MARIA LIDIANE DINIZ DE SOUSA 16/02/2000  74,00  64 

51216760 MARIA MADALENA DOS SANTOS FEITOSA 22/12/1974  66,00  190 

49416391 MARIA PATRICIA DA SILVA VEIGA 27/03/1986  64,00  203 

49868918 MARIANA ANDRADE DA SILVA 17/01/1990  66,00  199 

50799029 MARINALVA RIBEIRO DA SILVA 03/06/1972  66,00  149 

49609718 MARISA DE JESUS SOUZA 11/08/1987  62,00  227 

51228270 MARIVANIA NUNES NOGUEIRA 13/06/1982  72,00  67 

51083957 MAYARA KELLY DOS SANTOS AGUINELO 18/04/2000  66,00  192 

49678655 MEIRE REGINA MOMI DE FREITAS 18/08/1967  66,00  182 

49414968 MELISSA DOS SANTOS SILVA 05/10/1995  66,00  170 

49892819 MEYREANE LYRA DE VASCONCELOS 16/04/1978  66,00  179 

49395505 MICHELLE ORTIZ VORRATH 14/12/1977  74,00  50 

49878220 MILENA CARDOSO DA SILVA 16/09/1998  66,00  159 

49506536 MONIQUE DOS SANTOS SILVA 13/08/1986  78,00  32 

50146017 NATALIA FERREIRA MARTINS 25/12/1989  78,00  34 

50847872 NATALICE SANTOS VIANA 24/12/1983  66,00  197 

50038710 NATALIE FREIRE ROSSI 18/08/1988  84,00  3 

49909916 NATHALIA VITORIA DE ALVARENGA GONCALVES 27/06/1998  70,00  97 

51092140 NAYARA ALMEIDA FERREIRA 14/07/1995  60,00  251 

50589717 NAYARA RANGON DA SILVA 15/08/1999  70,00  104 

49870173 NICOLE HERINGER VIANA 23/03/2000  66,00  166 

49654764 NUBIA LOPES SANTOS 24/07/1996  84,00  4 

50341235 OTAVIO ALVES DE MOURA DA SILVA 26/01/1996  82,00  16 

51139820 PABLO PAIVA FERREIRA 22/07/1982  80,00  23 

50010344 PALOMA RABELO DE SOUZA 30/09/1993  64,00  205 

50487140 PATRICIA AMORIM DE OLIVEIRA SILVA 11/08/1982  66,00  150 

49560050 PATRICIA APARECIDA TENORIO 07/03/1978  60,00  245 

51312166 PATRICIA ROCHA VIANA 25/11/1993  74,00  56 
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50292927 PRISCILA DE ALMEIDA BRANCO 22/03/1981  66,00  164 

50101277 PRISCILA MARTINS LIMA 30/08/1982  72,00  66 

50669656 PRISCILA VASCONCELLOS RODRIGUES 14/04/1997  76,00  39 

50355198 QUEZIA OLIVEIRA PEREIRA 24/09/1998  64,00  211 

50326880 RAFAEL MENDES DA SILVA 31/07/1989  76,00  42 

51182904 RAQUEL FELIX DE OLIVEIRA 17/12/1977  70,00  113 

49506650 REBECA FIDELIS REIS SANTOS 28/07/2000  68,00  144 

51240513 REGIANE PAULA MOREIRA 10/09/1980  70,00  98 

50037072 RENATA FREIRE DOS SANTOS 05/11/1986  60,00  237 

49395513 RENATA PORTELA ALVES 15/11/1990  58,00  267 

49550454 RENATA SARTORI DA COSTA 08/11/1973  74,00  61 

51201305 RENATO DINIZ CORREA 20/07/1991  78,00  33 

50551582 ROBSON LUIS DA SILVA 28/10/1968  60,00  239 

50453360 ROGERIO DE SOUZA 12/09/1975  62,00  228 

50412370 ROSANA LEAL DOS SANTOS 25/11/1982  66,00  193 

49597647 ROSANGELA SANTOS DE MESSIAS 19/11/1988  72,00  84 

49450190 ROSIMARY RAMOS BROCHADO 23/12/1978  58,00  262 

50715372 RUBENITA EVANGELISTA DA SILVA BARBOSA 25/02/1978  62,00  230 

50645170 SABRINA BARBOSA CONCEICAO 23/06/1997  70,00  103 

49985965 SANDRA KUROIWA IGUMA 27/12/1989  68,00  126 

51283077 SANTA FERNANDES DA MOTA 19/04/1975  72,00  70 

50803077 SARA VIANA ROCHA FERNANDES 21/04/1987  62,00  220 

50042599 SHIRLEY DA SILVA GONCALVES 01/07/1984  64,00  206 

49404660 SHIRLEY REGINA MOREIRA ANSELMO 21/07/1987  62,00  224 

50847651 SILVIA REGINA DA SILVA 17/08/1983  70,00  100 

51039575 SIMONE DE SOUZA BRITO 02/08/1983  72,00  78 

49886690 SIMONE IZAIAS DOS SANTOS 27/02/1980  68,00  121 

49692577 SIMONE SANCHES MANSANO 21/09/1981  60,00  238 

50630202 SIMONE ZEIS PEDRO GALVAO 07/09/1978  64,00  204 

49561294 SONIA PEREIRA MACIEL 06/10/1979  58,00  272 

50403117 STEFANIE ANTONIO LUIZ 25/11/1986  70,00  94 

51220717 STEPHANY PONTES DA SILVA 26/01/2000  66,00  201 

49786318 SUELEN DA SILVA CASSOLA MELLO 13/11/1985  66,00  158 

51005972 SUSAN DE SOUZA ARAUJO 20/03/1999  60,00  258 

49601679 SUZANA GOMES SARDINHA 28/05/1997  82,00  15 

50985051 SUZANA OLIVEIRA BERTALHA 04/06/1982  66,00  156 

49470930 TABATA ELAINE RIBEIRO 05/11/1991  76,00  38 

51013886 TALITA JAMAS DE SOUZA 10/08/1988  68,00  117 

49720767 TALITA SOUTO HONORIO LIMA 29/07/1992  82,00  17 

50436384 TAMIRES DE SOUZA BECHARA 05/08/1995  68,00  122 

49478567 TAMIRES PEDRO VAZ 16/02/1991  78,00  30 

49893378 TATIANA BEZERRA PAIVA 10/04/1981  66,00  152 

49491342 TATIANA CRISTINA ANDRADE GAZETA 19/04/1996  62,00  234 

50183931 TATIANA MOURA MOLINA 01/10/1982  70,00  105 

51020564 TATIANE GENEROZA OLIVEIRA BARROS 18/11/1994  78,00  31 

49717448 TELMA REGINA NASCIMENTO DOS SANTOS 01/02/1975  58,00  266 

50370790 THAINARA GABRIELLI GOMES DA SILVA 10/08/1997  60,00  244 

50013424 THOMAS CORDEIRO DA SILVA 20/03/1986  58,00  261 

49387391 TULIU ALEXANDRO CLEMENTINO MONTEIRO 26/12/1991  60,00  257 

49730177 VALERIA APARECIDA DO PRADO 18/08/1982  72,00  71 

51047861 VALERIA BEZERRA DE OLIVEIRA 08/04/1985  70,00  108 

49558625 VALERIA DE SOUZA VILACA 29/08/1989  70,00  102 

51232570 VANESSA DA ROCHA CAMPOS 05/10/1990  66,00  153 

50259032 VANESSA GONCALVES DE SOUZA 12/11/1999  60,00  246 

51209470 VERA LUCIA VIANA SCARABOTO 23/08/1967  66,00  167 

50115758 VERONICA APARECIDA GOULART FERREIRA 21/03/1993  72,00  89 

51269317 VERONICA ISIDORIO ALVES DOS SANTOS 10/02/1991  62,00  223 
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49671359 VICTOR HUGO MESSIAS DA SILVA 17/05/1998  60,00  255 

49936468 VICTORIA GOMES DOS SANTOS 14/10/1996  74,00  62 

51181398 VILMA BORGES OLIVEIRA ARAUJO 25/09/1992  66,00  185 

50702548 VILMA OLIVEIRA DE SOUZA 20/05/1990  84,00  8 

51298813 VINICIUS CAMILO HORACIO DE PAULA SILVA 23/04/1997  60,00  254 

50000659 VINICIUS GOMES SANCHEZ 03/04/1992  68,00  141 

51327180 VIRNA BACCAS BEZERRA DE MELO 06/08/1978  66,00  175 

51200724 VITOR LUCAS GONCALVES DE CARRASCO 18/02/1998  58,00  264 

50325663 VITORIA VIEIRA LISBOA 02/02/1998  66,00  168 

51323184 VIVIANE APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 19/04/1977  66,00  161 

49422022 WAGNER RODRIGUES DOS SANTOS 20/07/1994  62,00  236 

51178460 WELLINGTON ALVES PASSOS 01/09/1968  72,00  82 

49477102 WELLINGTON BANDEIRA DE SOUZA 17/02/1986  68,00  143 

50359924 WESLEY RODRIGUES SILVA 19/08/2000  76,00  40 

49899767 WILLENE GOMES DOS SANTOS DINIZ 10/10/1994  68,00  127 

50619594 WILLIAM CARLOS CARVALHO 24/01/1973  66,00  177 

50044486 WILSON PEREIRA EVARISTO 25/05/1957  64,00  202 

49595741 YARA FREITAS CORRER 05/04/1971  64,00  209 
 

Lista Afrodescendente - Está lista contém os candidatos considerados APTOS na Avaliação Psicológica: 

025 - Monitor de Desenvolvimento Infantil 
Classificado 
Inscrição Nome Nascimento Nota Final Class. 
50864840 ALESSANDRA APARECIDA VICENTE SANTOS 14/10/1971  58,00  144 

49471163 ALESSANDRA DA SILVA GODINHO 15/07/1981  68,00  51 

50623044 ALINE DE JESUS SILVA DIAS 24/01/1984  72,00  26 

50120719 ALINE DE SANTANA SEBASTIAO 12/08/1989  60,00  124 

49883097 ALINE DUARTE PINHEIRO 26/09/1997  68,00  47 

51090570 ALINE FARIAS DE JESUS 13/04/1991  60,00  125 

49467239 ALINNE STEFANY FERREIRA VAZ 07/06/1994  66,00  71 

51098075 AMANDA BARBOSA DOS SANTOS 28/02/1998  58,00  151 

50878212 ANA PAULA RODRIGUES LIMA 02/08/1980  68,00  46 

49938657 ANILSON ALVES ROBERTO 16/03/1984  76,00  16 

51193159 APARECIDA SAMPAIO LOPES 02/11/1970  72,00  29 

51240360 APOLIANA RODRIGUES DA SILVA 28/07/1997  58,00  154 

50413759 ARIANE LOPES CARVALHO 01/08/2000  68,00  54 

51166909 ARIEL CRISTINA DE OLIVEIRA CINTRA 16/11/1998  80,00  6 

49715526 BEATRIZ ARRUDA CARDOSO 11/12/1993  60,00  118 

51181193 BEATRIZ DAMASCENO DOS SANTOS 12/06/1997  76,00  15 

50329260 BEATRIZ FAUSTINO MONTEIRO 04/03/1997  62,00  91 

49421913 BIANCA WANDERLEY QUIRINO DE SANTANA 26/04/1997  72,00  34 

50576836 BRUNA APARECIDA DO NASCIMENTO 26/11/1986  70,00  36 

51080222 BRUNA DOS SANTOS SILVA 10/02/1990  68,00  50 

51087243 BRUNA OLIVEIRA DE SOUZA 01/07/1988  62,00  98 

50157523 CARLA CRISTINA ALMEIDA ROCHA 09/07/1997  66,00  69 

50745344 CAROLINE DO VALE BUENO 26/05/1993  86,00  1 

49745964 CAROLINE NASCIMENTO DO AMARAL 29/04/1994  60,00  116 

49595687 CELIA CORDEIRO DOS SANTOS 09/06/1990  58,00  153 

49471821 CRISTTIANA FERREIRA AMARAL 08/02/1987  72,00  31 

50825089 DANIELA APARECIDA DA SILVA 18/03/1985  58,00  139 

49724614 DANIELA LINA OLIVEIRA ALVES 23/02/1992  62,00  111 

51085500 DANIELE BEZERRA GOMES 27/02/1999  66,00  61 

49740148 DANIELLY IVANI SOARES DOS SANTOS 27/12/2000  60,00  129 

49399900 DEBORA MARQUES FERREIRA 10/01/1986  62,00  92 

51305879 DEISE DE OLIVEIRA SILVA 20/08/1987  62,00  97 

50034472 DEIVID FERNANDO MARQUES 15/03/1982  62,00  107 

51087391 DENISE TOMAZ DA CRUZ 16/11/1995  68,00  45 
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49393294 DIEGO CAVALCANTE DE LIMA 06/07/1990  58,00  149 

51290677 EDILAINE DE SOUZA PALHIOTO 16/08/1989  70,00  41 

50223437 EDNEI EUGENIO DOS SANTOS 01/10/1979  70,00  43 

49738623 EDUARDO GIL CARALHO COSTA 22/11/1973  58,00  145 

51007185 ELAINE DE OLIVEIRA PEREIRA 22/07/1993  60,00  126 

51110660 ELAINE FRANCA SILVA 27/08/1986  66,00  75 

50778218 ELAINE LOURENCO CORREIA SANTOS 23/12/1984  58,00  141 

49836897 Elisangela Lopes de Sena 17/02/1979  62,00  109 

51078864 ELSON DA COSTA ROCHA 28/06/1995  62,00  108 

49443240 EVELIN ELAINE DOS SANTOS SOUZA 05/04/1990  64,00  83 

49391593 FELIPE SERGIO BRITO SEVERIANO 03/08/1988  64,00  88 

50907883 FLAVIA RODRIGUES PEREIRA 10/10/1985  84,00  3 

51257815 FLAVIA SANTANA 29/03/1989  58,00  150 

50321234 GABRIEL RIBEIRO SILVA 29/01/1995  68,00  44 

51277506 GABRIELA ARAUJO 19/10/2001  68,00  49 

49618636 GABRIELA DA SILVA AZEVEDO 10/01/1981  62,00  95 

51319691 GERALDO AMANCIO FERREIRA 02/03/1983  68,00  53 

49673912 GIOVANA YASMIN AVENTINO DA SILVA SANTOS 19/09/2000  68,00  52 

49859862 GISELI LIMA NAPOLI 08/01/1983  76,00  17 

51299291 GIVANILDO OLIVEIRA DA SILVA 18/09/1979  74,00  21 

50652435 GLADIZ LURIANY ELEUTRIO DA SILVA 21/05/1992  72,00  35 

50865811 GLEICY MAIARA MARQUES SILVA 12/09/1993  70,00  38 

50405985 GRAZIELLE SANTANA RODRIGUES DE LIMA 16/06/1992  64,00  89 

51302756 GUILHERME MINANI ANDRADE SOARES 04/05/1997  58,00  159 

50993925 HERICA BISPO DOS SANTOS 21/08/1992  64,00  86 

51141396 INGRID MARIEL LISBOA NOLASCO 08/09/1994  84,00  4 

50906631 IRLENE MONTEIRO DA COSTA 28/06/1968  66,00  62 

49934236 ISABELLA DE JESUS ROSA 12/03/2001  66,00  72 

51175487 ISABELY DO PRADO OLIVEIRA 26/08/1996  58,00  136 

51264706 IVONETE CONCEICAO AMORIM 06/02/1982  64,00  84 

49670310 JAILMA BELTRAO DA SILVA 02/09/1995  58,00  147 

49690647 JAQUELINE BARBOSA DA SILVA 01/08/1999  60,00  135 

51115034 JENNIFER CAROLINE 05/09/1998  60,00  117 

49527061 JESSICA DOS SANTOS DIAS 22/12/1985  78,00  9 

51038633 JHONATAN HENRIQUE DE OLIVEIRA HONORIO 29/06/1999  60,00  132 

50025635 JOHAN ADRIANO ARAUJO VALENTT 05/10/1997  58,00  161 

51067153 JONATA JOSE DA SILVA 23/09/1994  58,00  156 

49416901 JORDANA TAVARES DA SILVA CAMPANHA 05/05/1982  74,00  24 

49605135 JULIA LOURENCO DE SOUSA 06/06/1997  68,00  48 

49933841 JULIANA APARECIDA HORACIO 10/02/1977  66,00  67 

50114824 JULYANNY ALVES COSTA 26/05/1995  62,00  105 

49387642 KALIANE DE JESUS RESSURREICAO 17/05/1996  72,00  28 

50139762 KARINE VIEIRA DA SILVA 17/05/2001  66,00  77 

50216058 KAROLINE MUNIZ OLIVEIRA 09/07/1986  60,00  123 

50991531 KEISY ALVES DO NASCIMENTO 28/09/1999  68,00  56 

49400487 KETEMILER RODRIGO DOS SANTOS 15/08/1983  76,00  14 

49429701 LALIA VIANA LISBOA SILVA 26/04/1987  66,00  68 

51164817 LARICIA DA SILVA SANTOS 15/12/1998  80,00  7 

49468014 LARISSA DE FREITAS CAETANO 12/04/1996  74,00  19 

51165317 LETICIA ALVES OLIVEIRA 29/05/1997  60,00  128 

49441361 LETICIA SOARES PINHEIRO 16/12/2000  62,00  101 

49475037 LILIAN ADRIANA CARDOSO 11/04/1979  58,00  157 

49984810 LINDICEIA SILVA NASCIMENTO 18/03/1975  58,00  146 

50830880 LISANDRA DE SOUZA CLEMENTINO 14/03/1997  58,00  152 

49432400 LORIANE CARMELITA PINOLEVI DIAS FERNANDES 04/12/1992  62,00  102 

50085506 LUANA SILVA DE ALMEIDA 14/03/2002  60,00  119 

50310950 LUCAS LOPES DOS REIS 01/08/1990  62,00  93 
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50390589 LUCIANA DOS SANTOS RODRIGUES 26/11/1985  76,00  18 

49647334 LUCIANE MARIA DA SILVA SANTOS 15/10/1975  70,00  37 

51021951 LUCINEIA RAMOS DOS SANTOS 29/09/1988  62,00  94 

51201801 MAIARA DANIELE VIEIRA FERREIRA 06/06/1987  58,00  158 

51226375 MARCIA APARECIDA GONCALVES DE SOUZA 28/10/1975  64,00  90 

50830112 MARCIA DO NASCIMENTO 08/03/1982  58,00  160 

49933779 MARCOS ANDRE ALMEIDA DE SOUZA 26/01/1992  58,00  155 

50814540 MARIA APARECIDA DE SOUZA 24/02/1974  66,00  73 

51326388 MARIA LIDIANE DINIZ DE SOUSA 16/02/2000  74,00  23 

49416391 MARIA PATRICIA DA SILVA VEIGA 27/03/1986  64,00  79 

49609718 MARISA DE JESUS SOUZA 11/08/1987  62,00  103 

51228270 MARIVANIA NUNES NOGUEIRA 13/06/1982  72,00  25 

49506536 MONIQUE DOS SANTOS SILVA 13/08/1986  78,00  12 

50847872 NATALICE SANTOS VIANA 24/12/1983  66,00  76 

49909916 NATHALIA VITORIA DE ALVARENGA GONCALVES 27/06/1998  70,00  39 

51092140 NAYARA ALMEIDA FERREIRA 14/07/1995  60,00  127 

49870173 NICOLE HERINGER VIANA 23/03/2000  66,00  65 

49654764 NUBIA LOPES SANTOS 24/07/1996  84,00  2 

51139820 PABLO PAIVA FERREIRA 22/07/1982  80,00  8 

50010344 PALOMA RABELO DE SOUZA 30/09/1993  64,00  81 

50487140 PATRICIA AMORIM DE OLIVEIRA SILVA 11/08/1982  66,00  59 

49560050 PATRICIA APARECIDA TENORIO 07/03/1978  60,00  121 

51312166 PATRICIA ROCHA VIANA 25/11/1993  74,00  20 

50292927 PRISCILA DE ALMEIDA BRANCO 22/03/1981  66,00  64 

50355198 QUEZIA OLIVEIRA PEREIRA 24/09/1998  64,00  87 

49506650 REBECA FIDELIS REIS SANTOS 28/07/2000  68,00  58 

51240513 REGIANE PAULA MOREIRA 10/09/1980  70,00  40 

50037072 RENATA FREIRE DOS SANTOS 05/11/1986  60,00  113 

49395513 RENATA PORTELA ALVES 15/11/1990  58,00  143 

51201305 RENATO DINIZ CORREA 20/07/1991  78,00  13 

50551582 ROBSON LUIS DA SILVA 28/10/1968  60,00  115 

50453360 ROGERIO DE SOUZA 12/09/1975  62,00  104 

49597647 ROSANGELA SANTOS DE MESSIAS 19/11/1988  72,00  33 

49450190 ROSIMARY RAMOS BROCHADO 23/12/1978  58,00  138 

50715372 RUBENITA EVANGELISTA DA SILVA BARBOSA 25/02/1978  62,00  106 

51283077 SANTA FERNANDES DA MOTA 19/04/1975  72,00  27 

50803077 SARA VIANA ROCHA FERNANDES 21/04/1987  62,00  96 

50042599 SHIRLEY DA SILVA GONCALVES 01/07/1984  64,00  82 

49404660 SHIRLEY REGINA MOREIRA ANSELMO 21/07/1987  62,00  100 

51039575 SIMONE DE SOUZA BRITO 02/08/1983  72,00  30 

49692577 SIMONE SANCHES MANSANO 21/09/1981  60,00  114 

50630202 SIMONE ZEIS PEDRO GALVAO 07/09/1978  64,00  80 

49561294 SONIA PEREIRA MACIEL 06/10/1979  58,00  148 

51005972 SUSAN DE SOUZA ARAUJO 20/03/1999  60,00  134 

49478567 TAMIRES PEDRO VAZ 16/02/1991  78,00  10 

49893378 TATIANA BEZERRA PAIVA 10/04/1981  66,00  60 

49491342 TATIANA CRISTINA ANDRADE GAZETA 19/04/1996  62,00  110 

51020564 TATIANE GENEROZA OLIVEIRA BARROS 18/11/1994  78,00  11 

49717448 TELMA REGINA NASCIMENTO DOS SANTOS 01/02/1975  58,00  142 

50370790 THAINARA GABRIELLI GOMES DA SILVA 10/08/1997  60,00  120 

50013424 THOMAS CORDEIRO DA SILVA 20/03/1986  58,00  137 

49387391 TULIU ALEXANDRO CLEMENTINO MONTEIRO 26/12/1991  60,00  133 

49558625 VALERIA DE SOUZA VILACA 29/08/1989  70,00  42 

50259032 VANESSA GONCALVES DE SOUZA 12/11/1999  60,00  122 

51269317 VERONICA ISIDORIO ALVES DOS SANTOS 10/02/1991  62,00  99 

49671359 VICTOR HUGO MESSIAS DA SILVA 17/05/1998  60,00  131 

49936468 VICTORIA GOMES DOS SANTOS 14/10/1996  74,00  22 
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51181398 VILMA BORGES OLIVEIRA ARAUJO 25/09/1992  66,00  74 

50702548 VILMA OLIVEIRA DE SOUZA 20/05/1990  84,00  5 

51298813 VINICIUS CAMILO HORACIO DE PAULA SILVA 23/04/1997  60,00  130 

50000659 VINICIUS GOMES SANCHEZ 03/04/1992  68,00  55 

51200724 VITOR LUCAS GONCALVES DE CARRASCO 18/02/1998  58,00  140 

50325663 VITORIA VIEIRA LISBOA 02/02/1998  66,00  66 

51323184 VIVIANE APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 19/04/1977  66,00  63 

49422022 WAGNER RODRIGUES DOS SANTOS 20/07/1994  62,00  112 

51178460 WELLINGTON ALVES PASSOS 01/09/1968  72,00  32 

49477102 WELLINGTON BANDEIRA DE SOUZA 17/02/1986  68,00  57 

50619594 WILLIAM CARLOS CARVALHO 24/01/1973  66,00  70 

50044486 WILSON PEREIRA EVARISTO 25/05/1957  64,00  78 

49595741 YARA FREITAS CORRER 05/04/1971  64,00  85 
 

Está lista contém os candidatos considerados INAPTOS na Avaliação Psicológica: 

025 - Monitor de Desenvolvimento Infantil 
Eliminado na Avaliação Psicológica 
Inscrição Documento Nascimento 
49421999 397696218 21/12/1998   

49457594 554490109 22/07/1993   

49469070 501090484 01/11/1998   

49473425 422363042 30/05/1982   

49509802 464494151 16/01/1990   

49656228 5307738433 13/01/2001   

49711270 332934962 25/05/1968   

49885316 21114439488 19/10/1999   

49929100 481550616 28/01/1992   

50000209 454492212 29/04/1998   

50046446 399341900 11/10/1995   

50266292 480597996 13/11/1991   

50402080 564585634 14/01/1973   

50414186 349004602 29/07/1972   

50678930 538972762 24/07/1974   

50747436 1416705503 01/05/1991   

50773577 40698878X 08/02/1994   

50775839 179974294 16/02/1970   

50790307 388155565 14/11/2001   

50824783 16724470X 10/04/1964   

50874381 587886924 16/08/1978   

50962361 443274757 19/09/1984   

50999206 415641998 03/10/1988   

51061252 371612548 12/03/1981   

51089718 575636671 08/09/1999   

51099497 342349788 31/12/1979   

51163900 395988500 28/02/1996   

51164523 408053604 01/07/1983   

51198762 416250087 13/04/1988   

51264897 508067996 17/11/2001   
 

 

O prazo para interposição de recurso será do dia 03 ao dia 04 de julho de 2019. 

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital 

 
Igor Soares 

Prefeito Municipal de Itapevi 

Itapevi, 02 de Julho de 2019. 

 


